Proventus Parochi

Domum habet in Fundo Parochiali medio Communitatis erectam, penes quam manet obligatio reparationis. Hortum exiguum. Agros ad Calcaturas duas habet Numero 10, ad quas quotannis inseminat Cubulos 5 seu Tritici, seu alterius Frumenti, Tempore mediocris Procreationis dempto semine, et Limitato Labore procrearentur Cubuli 10, qui in paratis limitati constituerent *florenos 17.* Prata propriis sumptibus comparata 7 Curruum Foeni sunt capacia, quae constituunt.

Auditores Parochianos habet Numero 40, qui in Locum annuae solutionis praestant Diei mediae Laborem, hic a denariis 6 computatus facit insimul

florenos 2 denarios 40.

Proventus totalis

floreni 26 denarii 54.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios | |
|---|----------|----------|-------|----------|----------|-----|
| A Baptismo et Introductione | | 34 | | 1 | 2 | |
| A Matrimonio, et Benedictione neo-nuptae | | 24 | | | 72 | |
| A Sepultura majore | 1 | 2 | annue | 2 | 4 | ... |
| A Sepultura minore | | 34 | | 1 | 2 | |
| Pro Benedictione Domorum in Frumento Metretas 3 facit | | | | 1 | 2 | |
| Pro Sacrificiis | | 9 | | 1 | 80 | |
| In farina pro hostiis annue Cubulum 1 faceret | | | | 2 | 72 | |
| Summa Utriusque Proventus | | | | 36 | 88 | |

Jus Patronatus penes Illustrissimum Dominum Comitem Limberg.

[pag. 16.]

Proventus Cantoris

Domum habet in Fundo libero suis sumptibus erectam. Nullus aliunde Proventus, quam

ex Stola.

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 24 | | 48 |
| A Sepultura minore | | 12 | | 36 |
| De reliquo nihil. | | | | |
| Insimul | | | | 84 |

Parochia Possessionis Imsticz⁴⁶¹

Hanc administrat Reverendus Joannes Zejkan Loci Parochus. Ecclesiae Structura Ligna bona. Apparamenta Casulas duas, Albas Tres, Stolum Unam, Manipulos duos, Calicem, et Patenulam stannea vella ex Tela, Libros non omnes, indigeret, tam apparamentis aliis, tam Libris compluribus. Dotem Ecclesia nullam habet.

Proventus Parochi

Domum habet in Fundo Nobilitari proprio suis sumptibus erectam, cum exiguo horto. Agros ad Utramque Calcaturam ad Fundum Ecclesiae pertinentes habet 8, ad singulam quotannis inseminat Metretas 6 Avenae, unde procreantur dempto semine, et limitato Labore Metretae 12, quae Computatae per denarios 16 facit

florenos 2 denarios 16.

Prata post Fundum suum habet 4 Curruum capacia, singulus a denariis 68 computatus constitueret

florenos 2 denarios 72.